Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  истории

с. Бондари                                                                                «29» ноября  2011года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Прокопьев Александр Михайлович

 Заместитель председателя жюри: Попкова Галина Ивановна

 Члены жюри: Артюхова Надежда Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории

№п

/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-

во

балл

ов

Апел

ляция

Итог

о

балл

ов

Тип

дипло

ма

1. Тришин Максим

Вячеславович

Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской

сош

7 Попкова Галина

Ивановна

17,5 - 17,5 участн

ик

2. Мешков Алексей

Анатольевич

МБОУ Бондарская

сош

7  16,5 - 16,5 участн

ик

3. Мешкова Ольга Валерьевна Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

7 Мешкова Ирина

Владимировна

15,5 - 15,5 участн

ик

4. Клинков Дмитрий

Александрович

МБОУ Бондарская

сош

7  15 - 15 участн

ик

5. Бланкова Татьяна Ивановна МБОУ Бондарская 7  13,5 - 13,5 участн

сош ик

6. Желтяков Денис Сергеевич Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

7 Мешкова Ирина

Владимировна

12 - 12 участн

ик

7 Свиридов Михаил

Алексеевич

МБОУ Бондарская

сош

7  10,5 - 10,5 участн

ик

8. Фѐдоров Семѐн

Александрович

МБОУ Бондарская

сош

7  10 - 10 участн

ик

9. Зологин Денис Андреевич МБОУ Бондарская

сош

7  8,5 - 8,5 участн

ик

10. Бадин Илья Александрович МБОУ Бондарская

сош

8  12,5 - 12,5 участн

ик

11. Козлова Софья

Владимировна

Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

8 Мешкова Ирина

Владимировна

11 - 11 участн

ик

12. Желтяков Сергей

Александрович

Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

8 Мешкова Ирина

Владимировна

8 - 8 участн

ик

13. Кузнецова Вероника

Александровна

Куровщинский

филиал МБОУ

Бондарской сош

9 Мешкова Ирина

Владимировна

20 - 20 участн

ик

14. Петрова Елена Сергеевна МБОУ Бондарская

сош

9  19 - 19 участн

ик

15. Терехов Михаил

Александрович

П – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской сош

9 Клеймѐнов Виктор

Юрьевич

14,5 - 14,5 участн

ик

16. Илясов Алексей Петрович П – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской сош

9 Клеймѐнов Виктор

Юрьевич

13 - 13 участн

ик

17. Рамзин Михаил

Александрович

МБОУ Бондарская

сош

10  34,5 - 34,5 участн

ик

18. Корсаков Илья

Владимирович

МБОУ Бондарская

сош

10  20,5 - 20,5 участн

ик

19. Саблина Марина Сергеевна П – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской сош

10 Клеймѐнов Виктор

Юрьевич

19,5 - 19,5 участн

ик

20. Лапшин Илья Александрович МБОУ Бондарская

сощ

10  14,5 - 14,5 участн

ик

21. Вардумян Артур Аветикович МБОУ Бондарская

сощ

10  13 - 13 участн

ик

22. Богачѐва Светлана

Николаевна

Нащѐкинский филиал

Бондарской сош

11 Попков Михаил

Петрович

62,5 - 62,5 побед

итель

23. Агапова Марина Николаевна Нащѐкинский филиал

Бондарской сош

11 Попков Михаил

Петрович

53,5 - 53,5 призё

р

24. Бурашникова Наталия

Владимировна

МБОУ Бондарская

сощ

11  36,5 - 36,5 участн

ик

25. Нечаев Дмитрий

Владимирович

МБОУ Бондарская

сощ

11  27,5 - 27,5 участн

ик

26. Виндюкова Татьяна

Петровна

П – Угловский

филиал МБОУ

Бондарской сош

11 Клеймѐнов Виктор

Юрьевич

15 - 15 участн

ик

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: Богачёву Светлану Николаевну,

обучающуюся 11 класса Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской сош, Агапову Марину Николаевну, обучающуюся 11 класса

Нащѐкинского филиала МБОУ Бондарской сош

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                          А.М.Прокопьев

Члены жюри                                        Г.И.Попкова

                                                                Н.Н.Артюхова